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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/uchwyt-katowy-lI-100mm-h-150mm-miedziany-101-cu-91000103-p-316066.html

Uchwyt kgtowy L-100mm H-150mm
miedziany 10.1 CU /91000103/

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Materiat wspornika: Miedz

Rodzaj mocowania przewodu: Uchwyt zaciskowy
Zastosowanie: Dach pochyty

Sposéb montazu: Przykrecanie

Materiat uchwytu: Miedz

Dtugos¢ wspornika [mm]: 100

Srednica przewodu od/do [mm] od: 6

Srednica przewodu od/do [mm] do: 8

27,03 zt

21,98 zt
91000103
5907676704797
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